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Prishtiné
Dita |Fillimi [Mbarimi salla_|Lénda
09:00-10:30
10:40-12:10
. 12:40-14:10
i Mbrojtja Kombétare dhe Forcat e Armatosura
@ A210 P = = .
uIJ 14:20-15:50 Slgur.la e Infrastruktures Kombétare Kritike
Bahri Gashi
U Sistemet e Menaxhimit té Integruar
16:00-17:30 Besa Veseli
B 17:40-19:10
T Dita Fillimi Mbarimi
09:00-10:30
10:40-12:10
12:40-14:10 Parandalimi i Krimit Pérmes Modelit Mjedisor
) Arian Kadriu
g 14:20-15:50 A210 Simulim
w Gjon Culaj
Rendi publik dhe rregulli i ligji
16:00-17:30 Muzam Halili
17:40-19:10




